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Thirrje për intervistë të strukturuar me gojë 

Bashkia Durres në kuadër të bashkëpunimt me Agjensinë Shtetërore të Kadastrës për 

përfundimin e procesit të Legalizimit të Banesave Informale si edhe mbështetur në Ligjin 

Nr. 9482 datë 03.04.2006 “Për legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa 

leje” i ndryshuar, Ligjit Nr. 139/2015 datë 17.12.2015 “Per Vetëqeverisjen Vendore” i 

ndryshuar, Ligji nr. 7961 datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i RSH” i ndryshuar, VKM Nr. 

435 datë 26.06.2024 “Për një shtesë në Vendimin Nr. 867, datë 10.12.2014, të Këshillit të 

Ministrave “Për procedurat e bashkëpunimit në Institucionet e Administratës Shtetërore”, 

si dhe shpalljen “Thirrje për shprehje interesi” të datës 13.09.2024. 

Fton të gjithë të interesuarit , të cilët kanë mbaruar arsimin e lartë  në  degët e Inxhinierisë 

së Ndërtimit, Arkitekturë, Gjeodezi ,Urbanist, Gjeoinformacion, Topograf si më poshtë: 

Alba Hajrulla 

Albrina Abdullai 

Alma Golgota 

Anisa Koni 

Arta Marku 

Besmir Hoxha 

Brajan Kacmoli 

Edmir Quku 

Emira Kaja 

Ervis Kamberi 

Fjoralba Shabani 

Jetmir Hoxha 

Jurgen Berberi 

Jurgen Sina 

Lea Godime 

Leonard Gorreja 

Lorisa Mano 

Malvina Bali 

Marinala Copa 

Muharrem Hoxha 

Piro Dindi 

Rei Meta 

Renato Halili 

Riza Pashkaj 

Serxhi Kulla 

Spiro Dafa 

Të paraqiten pranë Bashkisë Durrës në datë 11.10.2024, ora 100,  për intervistën e 

strukturuar me gojë. 
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